
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 169

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 81     | CONCESSIONE  PER  OCCUPAZIONE SOTTO SUOLO PUBBLICO
--------------| IN  FRAZIONE CASTELVECCHIO A FAVORE DI STOCCHI MA=
DEL          | RINA
13-04-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTA l'istanza inoltrata in data 28.3.2018 prot. Com.le 3555 da parte
della Sig.ra Stocchi Marina, nata a Preci il 13.3.1966 ed ivi
residente in Fraz. Castelvecchio, via Verdi, 10, integrata in data
5.4.2018 a prot. Com.le 3861 del 6.4.2018 e successiva integrazione in
data 6.4.2018 a prot. Com.le 3861 per ottenere la concessione
permanente per la occupazione di spazi ed aree pubbliche e
l'interramento della tubazione ad uso idrico (a servizio del proprio
fondo, in fraz. Castelvecchio di Preci,(sul tratto di via pubblica da
part. 253 a part. 252) fi 20, per mq. 12,90, per la lunghezza di ml.
43 circa, e per una profondita media di cm. 80;

CONSIDERATO che trattasi di attraversamento su Strada Comunale per cui
la competenza al rilascio di autorizzazioni è in capo all'Ufficio
Tecnico - Settore Manutenzioni;

VISTO il vigente Regolamento TOSAP;

RICHIAMATI gli artt. 46 e 47 del D.Lgs. n. 507/1993

VISTO l'art. 63, commi 2 lett. f), e 3 del D.Lgs. 15 dicembre 1997 n.
446, come sostituito dall'art. 18, comma 1, della Legge 23 dicembre
1999, n. 488;

VISTO il D.P.R. n. 342 del 18.3.1965 e successiva L.R. 31/'83, art. 7;

VISTO il D.Lgs 15.11.1993, n. 507 in merito al versamento di € 37,20
da integrare con l'importo di Euro 39,14 per la concessione per
occupare lo spazio sottostante il suolo;

VISTE le tariffe vigenti in materia di occupazione di aree e spazi
pubblici per l'anno 2018 così come approvate con atto di Giunta
Comunale n. 19 del 30.1.2018, di cui alla tabella già allegata alla
Delibera di Giunta Comunale n. 11 del 29.1.2008 ancora vigente.

VISTA la D.C.C. n. 148 delo 28.3.1996 così come modificata con D.C.C.
n. 29 del 30.6.1996 riguardo alle categorie delle Strade ed aree
pubbliche;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 81 del 13-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



RITENUTO che nulla osta alla richiesta di concessione, subordinata
alle prescrizioni di rito;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI CONCEDERE alla Sig.ra Stocchi Marina nata a Preci il 13.3.1966
ed ivi residente in fraz. Castelvecchio, via Verdi, 10, l'occupazione
permanente di mq.12,90 (ml 43 x 0.3 mt)) di sottosuolo pubblico in
fraz. Castelvecchio di Preci (su foglio catastale 9 partt. 253 e part.
252) per passaggio di tubazioni in pead(fi 20) e tubo camicia in pvc
fi 65,per un tratto della Strada Pubblica, ad uso idrico a servizio
del proprio fondo distinto catastalmente al fg. 9 ptt. 246 - 247, con
le prescrizioni tutte riportate nel disciplinare che si approva e
allega al presente atto sotto la lettera A).

2) DI ISCRIVERE a ruolo, a carico della Sig.ra Stocchi Marina la
relativa tassa annuale per l'occupazione permanente di sottosuolo
pubblico nella misura di mq.12,90) e per un importo pari a Euro 5,94
al mq., per un totale di Euro 76,60 sarà introitata secondo i criteri
previsti dalla lett. f) del comma 2̂ dell'art. 63 del D.Lgs.
15.12.1997 n. 446 sostituita dall'art. 18, comma 1̂, della Legge
23.12.1999 n. 488.(IV̂ categoria di strada - fuori frazione - come da
D.C.C. n. 148 del 28.3.1996, modificata con D.C.C. n. 29 del
30.6.1996)

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to SPINELLI GEOM. MICHELE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 81 del 13-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 13-04-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 20-04-18
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 20-04-18                        IL RESPONSABILE
SPINELLI GEOM. MICHELE

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 81 del 13-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


